
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL  VEIKLOS ,,ETNINĖS KULTŪROS IR ISTORINĖS ATMINTIES VEIKLŲ 

ĮGYVENDINIMAS“ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2021 m. gegužės 24 d. Nr. AV-537 

Rokiškis 

  

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario  26 d. sprendimu Nr. TS-17 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metams  patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. AV -279 ,,Dėl 2021 metų Etninės 

kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo lėšų paskirstymo“, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros ir turizmo tarybos 2021 m. gegužės 20 d. 

protokolą Nr. KTP - 3: 

1. P a s k i r s t a u   veiklos ,, Etninės kultūros ir istorinės atminties veiklų įgyvendinimas“ 

lėšas: 

 

2. N

r

. 

Projekto  pavadinimas Skirta lėšų 

suma, Eur 

 Projekto vykdytojas 

1. Konferencija, skirta Kunigaikščio, Obelių 

seniūno Martyno Marcelijaus Giedraičio 400-

ųjų mirties metinėms paminėti 

400,00 Rokiškio krašto muziejus 

2. Pjesės ,, Svetima žemė“ pastatymo pristatymas 

Gedulo ir vilties dieną, Birželio 14-ąją 

400,00 Asociacija Rokiškio 

teatras 

3. Informacinio stendo pirmajai Lietuvos 

moteriai teisėjai Elenai Jackevičaitei atminti 

įrengimas Panemunėlio g. st., Rokiškio rajone 

400,00 Panemunėlio mokykla – 

daugiafunkcis centras 

 Iš viso: 1200,00  

 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti veiklos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

Janina Komkienė 


